DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 2494 2021-01-12 NOTA DE PEDIDO 2494

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$307.620
$0
$58.448
$0

$366.068

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

FP-906 LAPIZ PINTA CARITA (MAQUILLAJE) 6 COLORES 24 PZA $900 0% $21.600

AB-2-7 PINCELES 24 SET $1.080 0% $25.920

ANC-1604 FIGURA DE FOAMY ADHESIVAS (PECES Y CHINITA) 24 SET $590 0% $14.160

CEDIBLE

NOMBRE:

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$307.620
$0
$58.448
$0

$366.068

SON: TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS MIL SESENTA Y OCHO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL